La prestació d’aquest servei tindrà una durada de dos (2) anys, amb possibilitat de pròrroga per a 
tres (3) anys més, d’any en any. La data d’inici serà a partir del dia següent de la formalització del 
contracte. S’entendrà formalitzat a data de l’última signatura digital. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, s’estableix en “TRES MIL VUIT-CENTS UN EUROS” 
(3.801,00 €), IVA exclòs.  

Pels motius exposats, 

SE SOL·LICITA: 

1.- Encarregar l’inici de l’expedient contractació del servei de calibratge, amb certificació ENAC, de 
petit equipament (termòmetres digitals, pipetes, masses patró, cala patró) que precisa la plataforma

[...]

Responsable de la plataforma FVPR i Investigadora del Grup Clinical Biochemistry-Drug Delivery & 
Therapy (CB-DDT)  
Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR) 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, s’estableix en “TRES MIL VUIT-CENTS UN EUROS” (3.801,00 €), IVA exclòs.